
OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2, 11000 Praha 1
Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor informatickýchpracoviště:

činností

Mgr.Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností

00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní účet:
kontaktní osoba: Bc. Petr Hartina

DODAVATEL:

Dělnická 213/12,170 00 Praha 7

zastoupená:

IČO: 02795281
CZ02795281

Stefan Borovský

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 4

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:

DIČ:
bankovní účet:
kontaktní osoba:

zastoupené:

IČO:

Ing. Tomáš Barczi - předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE
GA
G

Hch.mi.ij jin:
CrrulíUi uuiioi

Vr*l. ACAiD.I.* KwliiíCminiMí 
tlumilo: II.AJlIll I UUi .I|‘||>

Věc: Dílčí objednávka č. O BJ! 01C/40!04/00234/2022 - zajištění Následného rozvoje - 
služby poskytované na základě čl. 2.2 písmena d) smlouvy č. INQ/31/04/000124/2021



V ážen i,

2. Cena za předmět plněni

Stránka 2z4

Celková cena je cenou maximální, fakturace proběh ne dle skutečného množství realizované 

činnosti na základě podpisu Akceptačního protokolu uvedeného v Příloze č. 3 Smlouvy.

V případe akceptace následného rozvoje služeb zašle Poskytovatel do 5 dnů od realizace 
rozvoje k odsouhlasení akce ptač ní protokol, který je Přílohou č. 3 smlouvy včetně výkazu 

práce.

Uvedená cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále jen,, DPI I“) je stanovena 
jako smluvní odměna v maximální výši 196 800,-KČ. Rozsah plnění je shodný s rozsahem 

uvedeným v cenové nabídce. Cena vychází ze sazeb uvedených ve Smlouvě v článku 9.3.

Výše uvedená smluvní odměna je cenou maximální a ne překročíte lnou. V této částce jsou 
zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele vynaložené v souvislosti s poskytováním plněni, a 

to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 

republice a éas strávený na cestě za účelem konzultaci při zpracování předmětu plněni v 

miste plnění.

na základě Smlouvy o poskytnutí služby systémové podpory č INO/31/04/000124/2021 
(dále jen „Smlouva") vznáší Objednatel požadavek na zajištění Následného rozvoje, podle 

článku 2.2 písmena d) Smlouvy. Následný rozvoj bude Poskytovatelem poskytnut v rámci 
léto objednávky, a to v rozsahu a za podmínek níže uvedených a v souladu se Smlouvou.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Poskytovatelem. Poskytovateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předal níže uvedenému 

zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Poskytovateli dohodnutou 

$m lu vn í odm ěn u

4. Akceptační kritéria

1. Př edmět pln ěn i:

3. Platební podmínky;

Předmět plnění je obsahem i rozsahem shodný s předmětem nabídkvč. 2022070680DI, 

k te r á j e p ř 11 oh ou teto obj ed n a vk y.



5. Stanoveny termín a místo plnění;

Místem plněn i je území hlavního města Prahy.

Stránka3 z 4

Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, ab v Lito objednávka bvla uvedena 

v Centrálnícvidcnci smluv (CES) Objednatele, která je veřejně přístupná a která obsahuje* 

u daje o jej íc h ú č as tn íc ic h. p řed i n ětu , č íse I n é ozi i a c en í té to ob jed n á v k y. d at u m j ej íh o pod p eu 
a její text.

Poskytovatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

Při neplnění povinnosti jednou ze Smluvních stran je druhá Smluvní sirana oprávněna na 

plnění dle (étoOb]ednávky uplatnit sankce či náhradu škody v souladu s čl. 10 Smlouvy.

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 

objednávce bvly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají.

Poskytovatel je podle $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolu působení je povinen zajistit i u svých případných 

poddodavatelů.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
Obj ednatel.

Termín zahájení plnění je stanoven bezprostředně po obdržení a nabytí účinnosti 

objednávky. Poskytovatel se zavazuje realizovat dílo nejpozdě|i do 31. 8. 2022, což je 

definováno v nabídce č. 202207068001.

7. Další podmínky:

6. Smlu v n i sankc e:



S pozdravem

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností

Poskytovatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Ing. Tomáš Barczi - předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

Potvrzení objednávky nám zašlete zpět datovou schránkou.

Stránka 4 z 4

Za Objednatele:
V Praze dne

Za Poskytovatele:
V Praze dne

Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

■ Digltally signed by
Ing. I omas ing. Tomáš Barczi

Dáte: 2022.08.05
DarCZI 18:19:07+02'00'

JUDr. Matěj
Sandor, Ph.D.*™»°4


